
〒525-0059　滋賀県草津市野路3丁目1-5　　TEL:077-569-0373 

　参加者全員のお名前をご記入ください。記入できない場合は、２枚目にご記入ください。

１ １２月１５日(日曜日）10:00～12:00　

西浦自治会　ボウリング大会のお知らせ

 集合場所は、２階ボウリング場フロアです。

３ 集 合 場 所

……

当日は、直接アクト草津へ集合していただき、現地解散となります。

……日 時

実 施 場 所

……アクト草津（午前9：50集合，10：00開始）

そ の 他 運動しやすい服装で参加して下さい。

令和6年11月26日

アクト草津　ボウリング場

記

２ ……

西浦自治会

　秋冷の候、会員の皆様におかれましては 益々ご健勝のことと お慶び申し上
げます。平素は何かと自治会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さ
て、今年も表題の通り、西浦自治会ボウリング大会を実施致します。
　多くの自治会員のご参加をお待ちしております。

４

提出期限 　12月1日（日）迄にこの用紙を自治会長宅自治会BOXにご投函願います。
　参加者無しの場合も、無しでこの用紙を投函して下さい。

連絡先電話番号
（昼間通じる電話）お 　名 　前

　各組 組長さんへのお願い

年齢区分（該当者は○をしてください）

６５歳以上 小学生以下

 当日、参加費として一人1,000円を徴収させていただきます。

 賞品は、自治会で用意させていただきます。




